
2022 年 10 月吉日 

お取引先様 各位 

 

      兼松アグリテック株式会社 

原料部 

 

飼料・肥料原料調達部門の統合 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当社では配合飼料並びに配合肥料製造に係る原料・資材について、各々飼料畜産

本部及び肥料農産本部にて調達、購入しておりました。しかしながら、昨今の原料市況の

高騰や調達難の状況を鑑み、原料の安定調達及び効率化を図るべく両本部の原料調達機能

を統合し、新たに原料部として独立した部署としましたのでご連絡申し上げます。 

今後とも一層のご指導、ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

新部署名 ： 原料部（旧 飼料畜産本部 原料部） 

        （旧 肥料農産本部 肥料農産部（前 同部内資材業務課）） 

         2022 年 10 月 1 日より 

 

連絡先  ： 原料部  飼料関係  TEL：048-971-7793 

              肥料関係  TEL：048-971-8399 

 

 なお、連絡先、取引条件等は飼料原料、肥料原料とも従来通り継続してまいります。 

お手数ですが請求書等原料部への送付宛先は飼料あるいは肥料と付記頂きたくお願いしま

す。 

 

以上 

 


